PRESUPUESTO 2010

Alzira

Radlo

INGRESOS

GASTOS:

Ingresos por Publicidad
Ingresos Financieros
Ingresos Extraordinarios
Aportacion Ayuntamiento

Material de Oficina

Sueldos y Salarios

Seguridad Social a Cargo de la Empresa
Trabajos realizados otras empresa
Sociedad General de Autores
Reparacion y Conservacion

Servicios profesionales

Colaboradores

Primas de Seguros

Servicios bancarios

Publicidad, propaganda y relaciones publicas
Suministros

Otros servicios

25000€ Plan Estatal para el Empleo y Sostenibilidad local

Maquinaria

SUPERAVIT

Presupuesto 2010

45.000,00 €
1.600,00 €
1.800,00 €

205.640,00 €

TOTAL INGRESOS

254.040,00 €

Aprovisonamientos

Gastos de personal

Inversiones
Servicios exteriores

1.600,00 €]

200.000,00 €
147.200,00 €
52.800,00 €
3.000,00 €
6.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
11.000,00 €
1.200,00 €
600,00 €
2.000,00 €
15.000,00 €
3.000,00 €

0,00 €
51.800,00 €

TOTAL GASTOS

253.400,00 €

640,00 €

Alzira, 3 dg)d'rcfemb e

An

ner Paris

Director-Gerente



