

PRESUPUESTO 2010



NCDECOC				Presupuesto 2010
INGRESOS				
	Ingresos por Publicidad			45.000,00 €
	Ingresos Financieros			1.600,00 €
	Ingresos Extraordinarios			1.800,00 €
	Aportación Ayuntamiento			205.640,00 €
			TOTAL INGRESOS	254.040,00 €
GASTOS:		Aprovisonamientos		1.600,00 €
	Material de Oficina			
		Gastos de personal		200.000,00 €
	Sueldos y Salarios			147.200,00 €
	Seguridad Social a Cargo de la Empresa			52.800,00 €
	Trabajos realizados otras empresa			3.000,00 €
	Sociedad General de Autores			6.000,00 €
	Reparación y Conservación			5.000,00 €
	Servicios profesionales			5.000,00 €
	Colaboradores			11.000,00 €
	Primas de Seguros			1.200,00 €
	Servicios bancarios			600,00 €
	Publicidad, propaganda y relaciones públicas			2.000,00 €
	Suministros			15.000,00 €
	Otros servicios			3.000,00 €
	* 25000€ Plan Estatal para el Empleo y Sostenibilidad local	* Inversiones		0.00
	230000 Fran Estatai para el Empleo y 30stembilidad local		u! _ u	0,00 €
		Servicios exte	riores	51.800,00 €
	Maquinaria			
			TOTAL GASTOS	253.400,00 €
SUPERAVI	т	640,00	E	

Alzira, 3 de diciembre de 2009

Andres Giner Paris Director-Gerente